
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 (дев’ятнадцята сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 07.12.2021 року                                          с. Нижній Вербіж 

№610-ХІХ/2021  

 

Про затвердження Положення про 
старосту  

 

Відповідно до ст. 54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», беручи до уваги висновок постійної комісії з депутатської діяльності і 
етики, забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних 
інтересів громадян, антикорупційної політики, керуючись статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

вирішила: 
1. Вважати рішення сесії сільської ради «Про затвердження 

положення про старосту» від 30 грудня 2016 року №7-І/2016 таким, що 
втратило чинність. 

2. Затвердити Положення про старосту, згідно Додатку. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з депутатської діяльності і етики, забезпечення законності, 
правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян, 
антикорупційної політики (М. Бойко). 

 

 

Сільський голова       Ярослав М’ЯКУЩАК 

  


